
JHyý--  0033

,3ž,t3d/- la:=

Dodatek  č.l  ke  smlouvě  o sysltaamauvé

poJpúň,  ú  servisu  IS

EU  Extranet  CR  RESORT

mezi

Ceskou  republikou  - Ministerstverti

,eemědčgb(ví  d  SfflICZ  a.Sa

Č. jednací  poskytovatele:  MIZE.4.61.S.01-dod-č.1



SMLUVNÍ  STRANY

1.1  0bjednatel:

Českárepublika  - Ministerstvo  zemědělství

8íd1o: Těšnov s7, :is7 o5 Praha i

IČ: ooóao478

Bankovní spojení: ČNB -  Praha i,  č.ú.: 1226-001/0710

Zastoupená:  Pavel  Filípek,  ředitel  Odboru  informačních  a komunikačních

technologií

( dále  jen  Objednatel  )

1-2  r  u.»k)  Lu  vJJ-

Obchodní  firma:  S. ICZ  a.s.

Sídlo: Praha4, Hvězdova 'i68g/aa, PSČHo oo

I«': 26482444

DIČ: CZ26482444

SZ: Obchodní rejstříkvedený  Městským souďem v Praze 4

Zastoupená:  - X X ,x předsedou  představenstva

a dle  obchodního  rejstau  osobou  oprávněnou  k samostatnému  jednání

za spoleěnost

( dále  jen  Poskytovatel  )

2  ZMĚNY  SMLOuVY

Změna smlouvy  -v  souladu s článkem 4 smIouvyo systémové podpoře a ser*u

se smluvní  stranydohodlyna  níže  uvedeném:

Systémovápodpora  a servis  IS EU  Extranet  ČRbudeposkytována  i v období

po 1.9.2007,  na dobu neurěitou.

2.1  Článek6.i.smlouvyjenahrazennásledovně:

Cena  za poskytováníslužeb  pío  ěástIS  EU  ExtranetČR  Resort-Npodletohoto

dodatku  ě. I  smlouvybyla  stranami  sjednána  na další  období  měsíěními  paušálnďmí

ěástkami:

N I8EUExtranetČRuzelRESORT-N..........i4.o4o,-KěbezDPH/měsíc

2.2  ůánekio.».»smlouvyjenahrazennásledovně:

Písemným  odstoupením  od  smlouvyv  případě  podstatného  pomšení  smlouvy

jednou  ze smlumích  stran,  kde  se podstatnýin  pomšením  rozumí  zejména  prodlení

stranys  plněním  nepeněžitých  závazků  delší  než  i  měsíc,  popřípadě  prodlení

smluvní  strany  s plněním  peněžitých  závazků  delšf  než  i  měsíc.

MIZE.4.6i.S.oi  - Dodatek č. 'i Strana 2  z 4

XX  X



r   0

PŘíLOHA  Č. í -  DODATKU  Č.I:  bíbhimuvA  PODPuú
A 8ERV18  IS EU  EXTRANET  ČR  RESORT

Seznam  oprávněných  osob  Objednatele

Organizace

Česká republiJ  -  Ministerstvo  zemědělsM

Doména  (pro  příjem  hlášení  elektroníckou  poštou)

mZ0.CZ

Jméno  a Příjmen(  Adresa

uzel  IS EU Extranet  ČR RESORT-N:

K K 7'  Těšnov  17, Praha  1io

\  X :X  Těšnov  17, Praha  1

telefon e-mail

A4IZE.4.6i.S.oi  - Dodatek  č. í
Strana 4 z 4

X7'-')",



íl

3  osíaarwí  usrúwovtuí

3.í Dodatek  ča  smlouvynabývá  platnosti  i účinnosti  dnem  jeho  podpisu  poslední
ze smluvních  stran  a uzavírá  se na  dobu  neurěitou.

3.2  0statníustanovenísmlouvyzůstávajíbezezměny.

3.3  Tentododatekě.ikesmlouvějevyhotovenveětyřechshodnýchvýťscích,zniehž

Objednatel  i Poskytovatel  obdrží  dvě  vyhotovení.

3.4  Tentododatekč.ismlouvyzahrnujecelkemípřflohu,kterátvoříjehonedílnou
80uěáSt:

3.4.i  Přfloha č. 1-  Seznam oprávněnýeh osob Objednatele.

VPrazedne  oliJ',D(l\-

X 'X7

S.lUZ  a.s.

S.IC2 a.s.
Hvězdova16B9/2a
14D00Praha4
íčo: mexua

oíČiCnM82444

8

vztapys

,XX?'-

Pavel  Filípek

za odbor  ICI'

'XXa:)<

MIZE.4.6i.S.oi  - Dodatek č. 'i Strana 3  z 4


